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1 Punktesammeln mit Joker - LK 0 und 7

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 1 Champus K Hager Lutz 2006 Johannesschule Meppen

2 2 Alposas Nevada Kandziora Marvin 2007 Gymnasium Haren

3 3 Ladita Vahling Sophie 2006 OBS Dörpen

4 4 Kara Terfehr Lenja 2005 OBS Dörpen

5 5 Kitaro Klene Lennard 2007 Hümmling Gymnasium Sögel

6 6 Balou Strauch Fenja Charlotte 2007 Hümmling Gymnasium Sögel

7 7 Sunny Boy Bendel Suna 2007 Josefschule Haren

Stechen
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2 Punktesammeln mit Joker - ab LK 6

Ko-Nr.Pferd Name Vorname Geb. Schule O Runde Zeit Pkt.

1 8 Nobilis Fuhler Jaqueline 2007 Gymnasium Marianum

2 9 Tujas Demie Collmann Jasmin 2008 OBS Dörpen

3 10 Golden Champagne Bias Isabel 2004 OBS Dörpen

4 11 Carefree Wessels Jule 2005 Gymnasium Dörpen

5 12 Devina Sue Wilde Lilly 2003 Gymnasium Haren

6 13 Lemery Lav Theresa 2004 Schule am Schloß Sögel

7 14 Licotus Hopster Marie Sophie 2005 Schule am Schloß Sögel

8 15 Charming Loui H Krull Hannah 2008 Erna-de-Vries-Schule Lathen

Stechen

Bitte beachten: Ab 15 Startern in dieser Prüfung ist der Zweiplatzierte ebenfalls im Finale in Ankum startberechtigt!
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3 Kürdressur mit Kostüm

A     

(reiterl. 

Ausführ

ung)

B 

(inhaltl. 

Gestalt

ung)

C       

Gesamt- 

eindruck

Erg.

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Thema Schule 1x 1x 2x

16 Altrogge Mia 2003 Ti-mobile LW Disney Zeitreise Laurentius-Siemer-Gymnasium

17 Harms Marita 2004 LA's little Grey 23 Saterland

18 Schröer Anna 2007 Boy Beachparty Maximilianschule Rütenbrock

19 Wiegand Elena 2007 Sjors Mariamum Meppen

20 Schumacher Johanna 2007 Urmel 25 Gymnasium Haren

21 Gebbeken Miriam 2007 Maja Gymnasium Haren

22 Kassens Frederike 2005 Happy Sunshine Hochzeitstraum OBS Haren

23 Mörker Meira 2004 Sir Edward 2 OBS Haren

24 Flicker Larissa 2005 Sir Fox

König der 

Löwen Schule am Schloss, Sögel

25 Többen Marie Luise 2006 Freedy 6 Schule am Schloss, Sögel
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4 Ponyspiele

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule 1. Runde 2. Runde Gesamt

26 Segeth Lilly Marie 2009 Kleine Heidi Johannesschule Meppen

Hooghuis Arwen 2008 Kleine Heidi Johannesschule Meppen

Meyer Juliana 2008 Kleine Heidi Johannesschule Meppen

27 Reiners Neele 2005 Forty Gymnasium Haren

Fehrmann Mira 2005 Forty Gymnasium Haren

Fehrmann Lina 2005 Forty Gymnasium Haren

28 Jänen Jule 2007 Bibi Gymnasium Haren

Husmann Ina 2006 Bibi Gymnasium Haren

Rehnen Vanessa 2006 Bibi Gymnasium Haren

29 Wegmann Madita 2005 Charly OBS Dörpen

Fischer Kira 2005 Charly OBS Dörpen

Wegmann Rebecca 2007 Charly OBS Dörpen

30 Wegmann Vivien 2008 Rosje Gymnasium Dörpen

Meyer Laureen 2006 Rosje Gymnasium Dörpen

Jansen Hannah 2006 Rosje Gymnasium Dörpen

31 Schmitz Fiena 2006 Tango Gymnasium Dörpen

Runde Lara 2005 Tango Gymnasium Dörpen

Runde Maja 2006 Tango Gymnasium Dörpen

31 Schmitz Fiena 2006 Tango Gymnasium Dörpen

Runde Lara 2005 Tango Gymnasium Dörpen

Runde Maja 2006 Tango Gymnasium Dörpen

31 Brüning Hannah 2005 Tango Gymnasium Dörpen

Hartelt Hannah 2006 Tango Gymnasium Dörpen

Stein Amelie 2007 Tango Gymnasium Dörpen

32 Bemer Lotta Henriette 2006 Janosch Oberschule Michaelschule Papenburg

Polajnar Charlotte 2004 Janosch Oberschule Michaelschule Papenburg
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Schmeier Ann-Kathrin 2005 Janosch Oberschule Michaelschule Papenburg

33 Klümper Pia 2010 Nikita GS Süd Hümmling

Klümper Lisa 2008 Nikita GS Süd Hümmling

Strauch Anton 2009 Nikita GS Süd Hümmling

34 Niehoff Nane 2008 ? Erna de Vries Schule

Penkowski Selina ? ? Erna de Vries Schule

Weist Leonie ? ? Erna de Vries Schule

35 Wösten Tessa 2004 Bibi Erna de Vries Schule

Gerdes Lynn 2005 Bibi Erna de Vries Schule

Jönen Emma 2006 Bibi Erna de Vries Schule

36 Schwänen Maya 2006 Pfanny Erna de Vries Schule

Burmann Demi 2006 Pfanny Erna de Vries Schule

Brink Finja 2006 Pfanny Erna de Vries Schule
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5 Jump and Run

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Zeit

37 Fuhler Jaqueline 2007 Nobilis Gymnasium Marianum

Brümmer Sina 2008 Gymnasium Marianum

38 Reiners Neele 2005 Bibi Gymnasium Haren

Fehrmann Mira 2005 Gymnasium Haren

39 Rehnen Vanessa 2006 Fiby Gymnasium Haren

Leuker Madita 2005 Gymnasium Haren

40 Kandziora Marvin 2007 Alposas NevadaGymnasium Haren

Lonnemann Justus 2006 Gymnasium Haren

41 Fehrmann Lina 2005 Holly Gymnasium Haren

Otten Svenja 2005 Gymnasium Haren

39 Husmann Ina 2006 Gymnasium Haren

Jänen Jule 2007 Bibi Gymnasium Haren

42 Vahling Sophie 2006 Ladita OBS Dörpen

Schendel Vanessa 2006 OBS Dörpen

43 Ahrens Darlien 2005 OBS Dörpen

Ahlers Annelie 2008 Joyce OBS Dörpen

44 Kruse Annika 2004 Dana OBS Dörpen

Gerdes Alina 2005 OBS Dörpen

43 Ahrens Darlien 2005 Joyce OBS Dörpen

Wegmann Lara 2005 OBS Dörpen

45 Terfehr Lenja 2005 Nando OBS Dörpen

Abels Alida 2004 OBS Dörpen
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46 Terfehr Lenja 2005 Kara OBS Dörpen

Abels Alida 2004 OBS Dörpen

47 Stricker Julia 2006 Sabrina OBS Dörpen

?

48 Walker Juli 2008 Noel Gymnasium Dörpen

Pund Mariella 2008 Gymnasium Dörpen

49 Stein Amelie 2007 Dana Gymnasium Dörpen

Blüschke Marcel 2006 Gymnasium Dörpen

50 Wessels Jule 2005 Carefree Gymnasium Dörpen

Bicker Anna 2005 Gymnasium Dörpen

51 Kröger Sophie 2008 Moritz Hümmling Gymnasium Sögel

Dannenberg Letizia 2008 Hümmling Gymnasium Sögel

52 Strauch Fenja 2007 Noelle Hümmling Gymnasium Sögel

Strauch Anton Johann 2009 Hümmling Gymnasium Sögel

53 Mersmann Merle 2008 Chicago Hope Oberschule Michaelschule Papenburg

Hockmann Ayla 2008 Oberschule Michaelschule Papenburg

54 Wilde Lilly 2003 Rosie Gymnasium Haren

Wilde Maya 2006 Gymnasium Haren

55 Lünswilken Henrike 2005 Winni Schule Am Schloß Sögel

Pohlabeln Lina 2005 Schule Am Schloß Sögel

56 Lav Thersa 2004 Lemery Schule Am Schloß Sögel

Meyer Lena 2005 Schule Am Schloß Sögel

57 Klümper Pia 2010 Nikita GS Süd Hümmling

Klümper Lisa 2008 GS Süd Hümmling

58 Gerdes Lia 2007 Poseidon Erna de vries Schule

Wilmes Charlotte 2006 Erna de vries Schule

59 Gerdes Lynn 2005 Danny Erna de vries Schule

Jönen Emma 2006 Erna de vries Schule

60 Schwänen Maya 2005 Fiby Erna de vries Schule

Brink Finja 2006 Erna de vries Schule
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** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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6 Trailparcours

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 61 Touch Hemker Leni 2010 Grundschule Dörpen

2 61 Touch Stein Charlotte 2010 Grundschule Renkenberge-Wippingen

3 62 Jacob Hager Leni 2011 Johannes-Gutenberg-Schule Meppen

4 63 Mona Wobben Kassandra 2011 Grundschule Rastdorf

5 64 Kachina Wobben Samira 2009 Grund-und Oberschule Lorup

6 65 Sabrinba Stricker Julia 2006 OBS Dörpen

7 66 Idefix Cremering Caroline 2008 OBS Dörpen

8 67 Kalle Kramer Julia 2006 OBS Dörpen

9 68 Fiona Hartelt Hannah 2006 Gymnasium Dörpen

10 68 Fiona Schmitz Fiona 2006 Gymnasium Dörpen

11 69 Tango Runde Lara 2005 Gymnasium Dörpen

12 70 Demi Brüning Hannah 2005 Gymnasium Dörpen

13 68 Fiona Runde Maja 2006 Gymnasium Dörpen

14 71 Masey Soppa Merle 2009 Hümmling Gymnasium Sögel

15 71 Masey Kleine Nika 2009 Hümmling Gymnasium Sögel

16 72 Little Miss SunshineSchulz Vanessa 2008 OBS Haren

17 73 Sunnyboy Lonnemann Greta 2010 Josefschule Emmeln

18 74 Mona Wigbers Rieka 2012 Grundschule St. Johannes

19 75 Kachina Klata Lisa 2008 Schule am Schloss, Sögel

20 76 Amanda Lau Franziska 2010 GS st. Johannes Spahnharrenstätte

21 76 Amanda Deters Lea 2010 GS st. Johannes Spahnharrenstätte

22 77 Thunder Funke Sophia 2010 GS st. Johannes Spahnharrenstätte

23 78 Mona Klata Sina 2011 GS st. Johannes Spahnharrenstätte

24 79 Masey Hanerkamp Johannes 2011 GS st. Johannes Spahnharrenstätte

25 80 Nicka Dierkes Milla 2010 GS st. Johannes Spahnharrenstätte

26 81 Thunder Funke Rebecca 2012 GS st. Johannes Spahnharrenstätte
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27 Sir Avalon Sandmann Hannes 2010 GS Süd Hümmling

28 Nemo Ficker Tina 2010 GS Süd Hümmling

29 Nemo Rolfes Frieda 2010 GS Süd Hümmling

30 Sir Avalon Sandmann Heinrich 2012 GS Süd Hümmling

31 Elias Niehoff Nane 2008 Erna de Vries Schule

32 Milli Kramer Judith 2009 Erna de Vries Schule

33 Maan Meyer Greta 2009 Erna de Vries Schule

34 Polly Penkowski Selina 2008 Erna de Vries Schule

35 Fanny Weist Leonie 2008 Erna de Vries Schule

36 Frisco Jönen Mathilda 2010 Erna de Vries Schule

37 Frisco Jönen Konrad 2013 Erna de Vries Schule

38 Funna Huntemann Lene 2010 Erna de Vries Schule

39 Touch Böwer Mia 2009 Erna de Vries Schule
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** = Wer im Trail startet, darf ansonsten nur in WB 8 o. 10 starten. Bitte vor dem Start entscheiden.
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7 Paarreiten

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule

82 Collmann Jasmin 2008 Tujas Demie OBS Dörpen

83 Bernzen Merle 2008 Bellini OBS Dörpen

84 Walker Juli 2008 Noel Gymnasium Dörpen

85 Pund Mariella 2008 Jack Gymnasium Dörpen

Bemerkung

1

2
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8 Voltigierwettbewerb

Nr. Ko-Nr. Name Vorname Geb. Pferd Schule Ergebnis
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9 Ride an Kick

Nr. Ko-Nr. Pferd Name Vorname Geb. Schule Erg.

1 86 Alposas Nevada Kandziora Marvin 2007 Gymnasium Haren

Lonnemann Justus 2006 Gymnasium Haren

2 87 Mareike Tebbert Josefa 2005 OBS Dörpen

Becker Jan 2005 OBS Dörpen

3 88 Cavallo Bootsmann Franka 2004 OBS Dörpen

Krüssel Grik 2004 OBS Dörpen

4 89 Luna Stresler Katharina 2005 OBS Dörpen

Kaulbach Steffen 2003 OBS Dörpen

5 90 Dana Stein Amelie 2007 Gymnasium Dörpen

Blüschke Marcel 2006 Gymnasium Dörpen

6 91 Janosch Wucherpfennig Lea 2007 Oberschule Michaelschule Papenburg

Bröring Jana 2007 Oberschule Michaelschule Papenburg
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10. Steckenpferd-Show

Pferd Name Vorname Geb. Schule


